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EMPLACEMENT NU 80m²

Tarif pour 2 Personnes
Tarif pour 1 camping car- 1 caravane + voiture - 

1 Tente + 1 voiture
Maximum 4 Pers/Emplacement

Semi Ombragé et vue Montagne

Personne Supplémentaire

Dans la limite de 4 pers/empl

Enfants de - de 15 ans 3 € 3 € 3 €
Enfants de - de 7 ans Gratuit Gratuit Gratuit

ELECTRICITE 6A 5 € 5 € 5 €
SANITAIRES: WC ET DOUCHES CHAUDES Gratuit Gratuit Gratuit

DEVIDOIR CAMPING CAR Gratuit Gratuit Gratuit

Wifi Gratuit Gratuit Gratuit

ANIMAUX: tenue en laisse obligatoire Gratuit Gratuit Gratuit

Taxe de séjour/nuit et pers de + 18ans 0,61 € 0,61 € 0,61 €

Tarif Emplacement:  Saison 2024

Tarif à la nuitée

15 € 22 € 15 €

5 €

(

5 € 5 €


